МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ГОРОДА  АРКАДАКА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                              Приказ

от 17 марта  2014г                                                                                            № 129

О зачислении детей в первый класс

на 2014/2015 учебный год .

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

15 февраля 2012 г. № 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в

общеобразовательные учреждения», Положения о приеме учащихся МБОУ - СОШ № 2

города Аркадака Саратовской области, на основании заявления родителей

                                                                     приказываю:

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября на 2014/2015 учебный год  следующих учащихся:

2.Внести данных обучающихся в алфавитную книгу и книгу личного состава.

3. Продолжить набор и зачисление граждан, проживающих на закрепленной территории, в

первый классы МБОУ - СОШ № 2 города Аркадака Саратовской области.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы________________ Кравцова З.В.

1.  Доронкин Данила Денисович

2.  Жуков Артем Владимирович

3.  Виноградова Елена Васильевна

4.  Геворгян Тамара Давидовна

5.  Серебряков Олег Павлович

6.  Базурин Дмитрий Александрович

7.  Иванова Виктория Александровна

8.  Станотина Ирина Алексеевна

9.  Проневский Данила Иванович

10.  Малюгина Алина Олеговна

11.  Николаев Алексей Олегович

12.  Бисеров Артем Владимирович

13.  Князев Михаил Андреевич

14.  Литовкина Арина Сергеевна

15.  Литовкин Глеб Сергеевич

16.  Ничушкина Милана Владимировна

17.  Черепанова Екатерина Сергеевна

18.  Романцов Анатолий Романович

19.  Пономаренко Виктория Романовна

20.  Мельникова Анастасия Ивановна

21.  Коршунова Анна Алексеевна

22.  Гуреева Екатерина Павловна

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ГОРОДА  АРКАДАКА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                              Приказ

от 25 марта  2014г                                                                                            № 137

О зачислении детей в первый класс

на 2014/2015 учебный год.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

15 февраля 2012 г. № 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в

общеобразовательные учреждения», Положения о приеме учащихся МБОУ - СОШ № 2

города Аркадака Саратовской области, на основании заявления родителей

                                                                     приказываю:

1.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября на 2014/2015 учебный год  следующих учащихся:

2.Внести данных обучающихся в алфавитную книгу и книгу личного состава.

3. Продолжить набор и зачисление граждан, проживающих на закрепленной территории, в

первый классы МБОУ - СОШ № 2 города Аркадака Саратовской области.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы________________ Кравцова З.В.

1.  Козлов Ярослав Алексеевич

2.  Артамонов Владимир Александрович

3.  Рожкова Виктория Андреевна

4.  Кошелев Алексей Геннадьевич

5.  Лупан Данил Денисович

6.  Ермакова Вера Максимовна

7.  Алханов Имран Русланович

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ГОРОДА  АРКАДАКА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                              Приказ

от 5 апреля  2014г                                                                                            № 167

О зачислении детей в первый класс

на 2014/2015 учебный год.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

15 февраля 2012 г. № 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в

общеобразовательные учреждения», Положения о приеме учащихся МБОУ - СОШ № 2

города Аркадака Саратовской области, на основании заявления родителей

                                                                     приказываю:

1.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября на 2014/2015 учебный год  следующих учащихся:

2.Внести данных обучающихся в алфавитную книгу и книгу личного состава.

3. Продолжить набор и зачисление граждан, проживающих на закрепленной территории, в

первый классы МБОУ - СОШ № 2 города Аркадака Саратовской области.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы________________ Кравцова З.В.

1 Тюхтин Александр Станиславович

2 Мосина Виктория Сергеевна

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ-СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ГОРОДА  АРКАДАКА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

от 26 августа  2014 г                                                                                     № 337

О зачислении детей в первый класс

на 2014/2015 учебный год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 22.01.2014 г. № 332 «Об утверждении Порядка

приема граждан на обучение  по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», Правилами

приема  учащихся МБОУ - СОШ № 2 города Аркадака Саратовской области,

на основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября на 2014/2015 учебный год  следующих

учащихся:

2.Внести данных обучающихся в алфавитную книгу и книгу личного

состава.

3. Продолжить набор и зачисление граждан  в первый класс МБОУ -

СОШ № 2 города Аркадака Саратовской области.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы________________ Кравцова З.В.

1.  Борисов Владимир Алексеевич

2.  Закардонец Егор Сергеевич

3.  Захаров Никита Иванович

4.  Зятишкин Данила Александрович

5.  Кирюшкина Ирина Александровна

6.  Неводчиков Данил Александрович

7.  Письменская Дарья Дмитриевна

8.  Разумкина Татьяна Александровна

9.  Тарасова Анастасия Юрьевна

10.  Ураков Иван Владимирович

11.  Фомин Александр Вячеславович

12.  Маркова Анастасия Анатольевна

13.  Попова Ника Сергеевна

14.  Савина Нина Александровна

15.  Степанюк Андрей Михайлович

16.  Струкова Екатерина Алексеевна

17.  Субботина Василиса Александровна

18.  Ульянкина Ульяна Михайловна

19.  Хан Полина Павловна

20.  Чернухо Станислав Иванович